
Zarządzenie nr 11/ZK/2016 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

  

w sprawie powołania Komisji do wyboru najkorzystniejszych ofert najmu powierzchni  

i dzierżawy gruntów stanowiących własność Uczelni 

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W celu wyboru najkorzystniejszych ofert na najem powierzchni i dzierżawy gruntów na rok 

2016, powołuję Komisję w składzie: 

1) mgr Krystyna Dziedziul – Przewodnicząca 

Dział Eksploatacji, 

2) mgr Sylwia Depta 

Dział Eksploatacji, 

3) mgr Marek Chudy 

Dział Organizacyjny, 

4) Magdalena Krystyniak 

Dział Organizacyjny, 

5) Radca Prawny UMW. 

 

§ 2 

Informacja o terminach przetargów przekazywana będzie członkom komisji przez Dział  

Eksploatacji. 

 

§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Kanclerza w terminie 7 dni od zakończenia 

jej prac.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Justyna Wojtuń  
 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 

MKa 


